
                                                                                        Reg. Gen. n.°350 del 30/12/2013  

 
COMUNE DI BADOLATO 

Provincia di Catanzaro 
                                  AREA AMMINISTRATIVA 

 
Determinazione    N° 144                                                                                                  del  30/12/2013 
 
OGGETTO: Funzionario a tempo determinato e part-time, dott.ssa Annamaria Cossari. 
                     Proroga incremento ore lavorative 

Il Responsabile dell’Area Amministrativa 
 
Visto il D.Lgs. 267/2000  del 18.08.2000 “T U. EE. LL:”; 
Visti lo Statuto Comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilità; 
Visto il Regolamento comunale per l’organizzazione degli uffici e dei servizi; 
Vista la Legge 241/1990; 
Premesso che con precedente determinazione n° 76 del 08/07/2013 è stato prorogato fino al 31/12/2013, 
l’incremento della durata della prestazione lavorativa della dipendente comunale, Dott.ssa Annamaria 
Cossari,  Istruttore Amministrativo, Cat.C1, per come stabilito con precedente determina n° 3/2013, 
ovvero dal 50% al 91,67 %; 
Considerato che sussistono le stesse condizioni che hanno determinato il suddetto incremento; 
Considerato inoltre che la dipendente in questione, con propria determinazione n° 142/2013, è stata 
nominata responsabile del Servizio Contenzioso, particolarmente complesso da gestire per il carico 
delle pratiche in itinere; 
Valutata  quindi l’esigenza e l’utilità di prorogare l’ incremento della percentuale di tempo parziale 
della dott.ssa Annamaria Cossari, in relazione al crescente aumento delle incombenze che fanno capo 
a diversi servizi comunali e in un’ottica di ottimizzazione e valorizzazione delle risorse umane già 
esistenti e di una migliore organizzazione e collaborazione degli uffici comunali; 
Visti: 

- La delibera del Consiglio Comunale n. 35 del 30/11/2013 con la quale è stato approvato il Bilancio 
di Previsione per l’esercizio finanziario in corso; 

- Il Decreto Sindacale n°40/2013 relativo al conferimento di posizione organizzativa e alla nomina 
del funzionario responsabile dell’area amministrativa, 

- Il parere di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, espresso in calce alla 
presente; 

D E T E R M I N A 
1. Prorogare, per un periodo di mesi 6 a partire dal 01/01/2014 e fino al 30/06/2014 l’incremento della 

durata della prestazione lavorativa della dipendente comunale, Dott.ssa Annamaria Cossari,  
Istruttore Amministrativo, Cat.C1, per come stabilito con precedente determina n° 3/2013, ovvero 
dal 50% al 91,67 %; 

2. Di dare atto che la presente determinazione: 

- Sarà trasmessa all’Ufficio di Ragioneria per quanto di competenza; 
- Sarà comunicata al Sindaco ed al  Segretario Comunale, per la dovuta conoscenza; 
- Sarà pubblicata all’albo pretorio on line ai sensi della  vigente legislazione in materia. 

Il Responsabile dell’Area Amministrativa 
                                                                                                               f.to Francesco Criniti         



 

 
COMUNE DI BADOLATO 

Provincia di Catanzaro 
                                  AREA AMMINISTRATIVA 

 
ALLEGATO ALLA DETERMINAZIONE N°  144  DEL 30/12/2013 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
A norma dell’art. 147 del D.Lgs n. 267/2000, introdotto con D.L. n. 174/2012; 
 

APPONE 
 
IL PARERE DI REGOLARITA’ AMMINISTRATIVA. 
 
Badolato, lì  30/12/2013 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
f.to Francesco CRINITI 

 
 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 

A norma dell’art. 147 del D.Lgs n. 267/2000, introdotto con D.L. n. 174/2012; 
 

APPONE 
 

IL PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE 
 
Badolato, lì 30/12/2013 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
f.toDr. Giuseppe CARISTO 

 
^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 

A norma dell’art. 147 del D.Lgs n. 267/2000, introdotto con D.L. n. 174/2012; 
 

APPONE 
 

IL PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE che attesta la copertura finanziaria della spesa con imputazione 
sull’intervento 01020101 del Bilancio di Previsione per il corrente esercizio finanziario. 
 
Badolato, lì 30/12/2013 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
f.to Dr. Giuseppe CARISTO                                              

 


